RESULTATRAKNING 2018

GUBBMYRENS SAMFALLIGHETSFORENING

INTAKTER

MEDLEMSAVGIFTER
PAMINNELSEAVGIFTER
OSTRIALLSVAGEN
OVRIGA INBETALMINGAR
SUMMA INTAKTER

KOSTNADER

vAGAR GRONOMRADEN
SNOROINING
VATTENFORSORINING UNDERHALL
WATTENFORSORINING DRIFT
ELSTROM VAGAR

ELSTROM VATTENVERK

ELSTROM ELLIUSSPAR
SKIDSPARETS SKOTSEL

TILLSYN OMRADET
ADMINISTRATION
MEDLEMSREGISTRET

STYRELSE ARV.+ ERSATTN.+ARB.GIV.AVG
STYRELSMOTE OWVRIGA
ARSMOTESKOSTNADER

KONSULT O ANDELSTAL
FORSAKRINGSPREMIE

SUMMA KOSTNADER

RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR
AVSKRIVNINGAR
RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

RAMTEINTAKT
RES.EFTER FIN. POSTER

IANSPRAKTAGANDE AV FOND
FONDAVSATTHNING

ARETS RESULTAT

2018

1736774
[1]

31455
1772

1770001

262 359
463 985
367 406
101772
b5 544
110 766
20958
219493
3B 688
22121
0

166 172
15 404
154
26734
26 616

1918 208

=148 207

=130 420

<278 62T

12 572

-266 055

70000

-196 055

1745000
0

31 000

2 000

1778 000

250 000
461 000
300 000
120000
27 000
100 000
25 000
196 000
39000
30 000

& 000
164 000
20 000
10 000
22000
27000

1827 000

-49 000

-134 000

-183 000

14 000

-169 000

70000

-89 000

2017

1724934
Q

31254
1774

1757962

103 941
439 430
231009
99538
56 BBS
93 253
18 720
189 70
37560
21 566
5160
154104
17 645
10232
21413
23 207

T 1533733

224 229

-133 957

90 272

14 399

T 104671

=70 000

34671



